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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

DREJTORIA TEKNIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

OPERATORIT EKONOMIK  “4 S” SH.P.K  NUIS L64425401K 

Adresa: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall)  

marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për 

çdo lot do të përcaktohet një operator ekonomik fitues.  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit I: REF-26106-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I. “Blerje bukë gruri dhe simite”, me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 71 datë 

28 Tetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “4 S” shpk    NUIS: L64425401K 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh-8,706,960 (tetë milion e shatëqind e gjashtë mijë  e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk është s’kualifikuar asnjë operator ekonomik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “4 S” shpk    NUIS: L64425401K 

 

Vlera e ofertës pa tvsh - 8,706,960 (tetë milion e shatëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (c)  të ligjit Nr 162/2020 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 

me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka 

qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sha  brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
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